88 Per 2<sup>o</sup> per aqua aīa d ignis qmō  
q unquōq d hōe unis pōmōm hōe unis:  
q id dicitur d aīa hōe d hōe 2<sup>o</sup> qmō 2<sup>o</sup> oriuntē. Pō  
mandis hōm. d. ē qd unis it spēs aqua d hōe d hōe  
q d ē gerēs aīa qmō spēs pōmōm atq ad hōe nō ne  
tate hōe q dicitur ab aliq pōa gerētia. unis ius in mōm  
d hōmō hōmō ē qmō d spēs pōmōm ac hōe dicitur q ad hōe  
q gerere. Pōd hōe si angimō ualōrē ac q hōe hōe

# Dubium Aum Quis in Empyreo Latet Sic deusibilibus?

Capitulum 1. ois illi qd tein unsem ponunt in ma tan-  
gim in subis matu ante. Post qd unis qd pisi vultu  
atq; pite in ma tangim in subis matu. Sed dependet  
in feni d. varuari: qd e matu d. deusibilibus. Nid af  
agnafit aliq; cas apperim vumary. d. ex hac urise  
fit et argim ad qd qd unis qd pisi matum qd ois latet  
matu d. deusibilibus.

92 Opp. 1. s. d. Cap. 11. d. aliq; et agens  
breuid n. hnt viterm qd ducendi viterm  
spuatom. laboratm qd pte qd ducere unsem spuatom.  
nam agens breuid hnt vim qd iungendi aiam v. bre  
d. mduicandi ipsam aiam d. in hnt. Cui: qd d. qd  
vrand aia qd et agens breuid hnt vim qd iungendi ai-  
am d. bre n. id e hnt vim mduicandi aiam qd un-  
sem spuatom. d. cas e qd agens breuid in tm hnt vim  
qd iungendi aiam v. bre in qntm pte qd ducere illiq;  
unsem breuid qd mianke v. m. extrema uniuersa in se  
qungunt ad qm effim n. Cas v. bre ali: qd v. bre  
und n. de hnt breuid agens breuid viterm qd duc-  
endi unsem spuatom.

93 Opp. 2. o. qd s. s. v. breuidem p. m. sua  
la: qd ipm ma d. p. ma p. ma. N. breuid  
aid generantur hnt spuatom. v. breuid spuatom. hnt p. ma  
v. breuid d. qd e spuatom. qd p. ma d. hnt v. breuid

quoniam id quod ab illis nati. Si autem esse uinum & affibus & 60  
 sed entibus ab eis quae una eleuat aliam quod dicitur  
 de septem & 8. nunc de affibus quod entibus ab eis quae una  
 eleuat ad aliam id est ad animam per generationem. Sed  
 eleuat per se uinum ad producendam spiritum anima  
 & uinum per se illius uinum conuertitur.

94  
 Cyp. 1. Si illi agens eleuat per se  
 creaturam ad productionem speciei intelligibilem quae  
 est: & ad animam generantem eleuatur per se generationem creaturam  
 ad productionem eius speciei. Si uero dicitur d. i. quod  
 illi potens sit speciei d. i. generat per se id est per se ex  
 se d. i. uino dicitur esse speciei ad illi d. i. seruatum  
 sunt uinum id est quod illi agens eleuat per se  
 ad productionem speciei spirituum. nulla uis dicitur necessi-  
 tas adhibenti uinum spiritum inno uino dicitur esse m-  
 atque d. i. late mat. a subto d. i. nimirum a magis de-  
 pendent in fieri d. i. seruati al. plerumque d. i. necesse  
 quod anima eleuat per se generationem creaturam.

95  
 Cyp. 4. Si uero speciei sit producere  
 uel semel creaturam: & ex entibus creaturam  
 id est per se generationem potest producere uinum spiritum. Si  
 uero dicitur uinum d. i. quod entibus speciei d. i. nobilitate sit  
 utinere semel creaturam. per se uero generationem creaturam d. i. magis  
 nobilitate d. i. utinere semel spiritum. Ad hoc uino  
 potest d. i. fieri d. i. seruati a uino tanquam a  
 subto d. i. debet abstrahere: & mat. d. i. diu. d. i. b. i. t. e.  
 Sed ex ergo anima dicitur d. i. per se generationem ad uinum  
 sit d. i. uinum d. i. quod alia per se ad suos animae d. i. uino  
 sit speciei quod anima d. i. uinum tanquam d. i. al. d. i. b. i. t. e.  
 d. i. per se d. i. illas exigias. Unde si per se d. i. speciei

2615) Corrit ad aiam spuatam. Si matij ad aiam maton.

96

Ex dicitur qd. 10 unum in 2000 bati  
dicitur per dicitur qd. 10 unum in 2000 bati  
aiam maton illi per matij et q. educte part unij. Ex quo  
Laborate non cessat. nam si aia est in dicitur qd. 10 unum in 2000 bati  
de bati secrete qd. q. tunc in nutrie dependente aliq.  
per matij et aliq. agrante hinc periret aia in aiam ma-  
aton et matij de p. ind. qd. hinc est in aia maton de  
Surreptioe q. 10 unum in bati Comitione aia ad unij.

97

Def. dicitur qd. P. Act. Succedere statim ali-  
am unum ad q. dante dicitur qd. 10 unum in 2000 bati  
inde n. dari mortem qd. Sicutis alterius qd. negaba-  
sumptum: nam Sicutis alterius fra. u. dicitur qd. 10 unum in 2000 bati  
sentit dicitur qd. impedire mortem si fra. dicitur qd. 10 unum in 2000 bati  
qd. uel Sicutis alterius unij impediret mortem

Et. 20 in 2000 bati singular per unij  
unire singular per matij ad singular per  
fra. uel destructa qd. dicitur qd. 10 unum in 2000 bati  
Et etiam destructa part unij  
q. q. d. unia actu maton.

Finis 4a Sectionis.

Debetis 5<sup>a</sup>

264

Debetis & ad.

Debetis

Debetis

Debetis

Debetis includat alius proter  
manu boni & unum!

In hoc loco supradictum est quod in prima  
parte spiritus assumptum in eandem parte manum  
boni & unum & ad. Debetis nulla est dubitatio quod  
omnis ad proter spiritum illius sine duabus partibus. Pro.  
Debetis. Quod hoc est spiritus qui in hoc parte  
in parte & dubitatio proter & destruit spiritum. Debetis  
illius parte. Unde legitur in eandem & quod in  
sumptum in eandem unum quod hoc est spiritus  
in parte spiritus in eandem parte. Spiritus in eandem  
parte sine parte. Hoc supradictum

Quod negitua spiritus quod. Ita dicitur  
Debetis. Quod unum. Debetis  
tr 1<sup>a</sup> no + 14. Pro. quod hoc est spiritum  
quod alius in eandem parte manum boni & unum. Debetis  
Debetis & alius spiritus. Pro. min quod hoc est spiritum